plusquam. lxx. senio confectus: sepultumq; in lesbo māstoleo
ipsius inscriptum epygramina signat. est eius illa sententiola
tempus nosce fuit & alter pittacus legifer cuius & fauetimus
in primo commentariorum: & demetruis iequiuocis meminit
qui & minor appellatus est. Fertur autem sapiens ille cum ab
atarnete adulescente cōpellatur ut moneret utra sibi ducēda
esse uxor: duas quippe se expetere: alteram qdem opibus sibi
& genere parem: alteram utraq; int̄ excellētem: bacillo
senum ad miniculō elato ad monuisse: pergeret ad triuim Ci
uitatis: quo ludendi causa pueri conueniunt: eosq; consule ret
quid factō opus esset: se quereturq; illorum monita. Sicq; fac
tum esse. Adulescentemq; illum puerorum uocibus admōitū
equalem sibi duxisse. id factum calimachus in epygrāmatibus
uenustissime scribit Dionenig; iridem admonet facere: parem
scilicet eligere: uidetur autem ex affectu ista dixisse. Quippe
nobiliorem ipse duxerat. Draconis scilicet pentibili filiolorotē
que illi inmodice superba erat Hunc alceus Sarapodem & ser
apum uocat: quod latos pedes traheret cheropadem autem:
quod uulnēta impedibus haberet: que choeracles appellant̄.
gapricum quod frustra intumesceret phisionem uero & gasti
onē: quod pingni esset: aqualiculo zophodorpiden quoq; Quo
obtusam haberet oculorum aciem. Agasyratum uero: quod ob
trestantibus pateret sordidus esset: Huic exercitium Fuit:
molendi tutici: ut clearibus phus testatur est autē eius breuis
epistola huiusmodi. pittacus croeso Iubes me in lydiam uenit
inspectaturum opes tuas. Ego & si illas minime aspexi: nihil
ambigio. Alyattis filium regnum omnium esse opulentissimum
auroq; referentissimum. Neq; uero amplius quicquā habituri
sumus: Si sardis ad te accesserimus Auro enī ipsi nō idigemus
contenti modico uitę stipendio: quantū satis sit mibi & amicis
Veniam tamen ut tibi per humano & hospitali uito familiaris
efficiar. Vale:

L A N T I prieno pater fuit tentamus. hunc Saty
rus se ptem reliquis preculit fuisse opulentum pleri
que aurumant. Duris aduenam fuisse testatur. Pha
nodicus uero captiuas eum puellas rede misse messenias: sibiq;
infilas nutrisse. Ac postmodum adiectis messenam parētibus
illas remisise. Breui post tempore inuento ut diximus a pisca
toribus aureo tripode cui etat inscriptum sapiēti Satyrus qdē
puellas: Alii uero ex quibus phanodicus est que illarū patrem
incontionem ueuisse ait Bianteinq; expositis que in se egisset:

appellasse sapiētē sicq; tripoda ad eū missū eo cōspecto dixisse
 biātē Appollinem esse sapietēm neq; illum admilisse alii thebis
 b̄erculi sacrasse referunt: quod esset priene thebanorū colōia
 phanodico id ipsum afferente. fertur cum ab Alyatte priene:
 ipsius patriam obsideretur: Biantē ex industria duos sagniasse
 mulos eosq; incasra impulisse eis cōspectis obſtupuisse regē:
 quod bruta quoq; animalia largas obſessorum copias preferēt
 ac de ſoluenda obſidione cogitantem ex plorandi gratia nūc,
 tium in urbe dimiſiffe. Biantem confilio regis ex plorato mag
 nos atq; aceruos. tritico operuſſe hominiq; ostendiffe. eo ag/
 nito regem cuim prienensibus pacem percusſiſſe ex cōtinenti:
 regem Bianti ut ad ſe pergeret: mandaffe illumiq; dixiſſe: eq;
 dem rex cepas edere eq; ac fieri iubeo fertur & i cauſis orādis
 ſummuſ atq; acutissimus fuſſe Bonam tamen imparē dicēdi:
 uim exercere ſolitum Idq; demodicum alterium ſignificaffe:
 cum diceret: Oratori priueam cauſam eſſe iimitandam Hip
 ponam item q; ſimiliter: qui dum laudare quenpiam ſumme intē
 gritatis uellet: eū Biante priene ait cauſas egilſſe p̄fētātūs:
 Moritur & ipſe in hunc modum cauſam pro amico dixerat. iā
 ue tulus & cum a dicendi labore quieuiſſet: caput in ſinibus ne
 potis filii ſcilicet fili⁹ fessus reclinanit Cum uero aduersarius:
 item peroratſſet: iudiceſq; ſententia pro eo dixiſſent: qui cauſe
 ſuę Biante habuerat patronum: Soluto iudicio: Ne potis in/
 gremio effauiſſe animam compertus eſſt ipſumq; Magnifice:
 ſepe huit: Ciuitas atq; eius laudes tūulo. ſcripſit ſcripſit. autē
 de Ionia ad duo milia uerſus quo ſcilicet modo felix eſſe posſet
 placuerunt eius iſte imprimis ſententie Ciuibus placere omni/
 bus ſtude. Habet Enim. id. Multum gratie. Contra Vero:
 fastus ac ſuperbia ſemper nocuit. & illud corpoſe quidem eſſe
 ualidum nature munus eſſt. Porro que utilia ſint: patrie dicere
 animi ac prudentię proprium pecuniarum autem copiam plur
 imis etiam forte obueniſſe. infelicitem dicebat qui ferre negat &
 infelicitatem Morbumq; animę ipoſſibilia amare & appetere
 & aliena incommoda non meminiſſe interrogatus quidnā eſſet &
 difficile: ferre inquit fortiter mutationem indeterius rerum.
 nauigabat cum iſpiis aliquando & cū rota tempeſtate nauis
 quateretur fluctibus: illiq; deos Inuocarent: ſilete inquit Ne
 uos hic illi nauigatunt ſentiant percutanti impio homini: qd
 pietas: nibil respondit cungille ſilentium cauſam ſciscitareſſet:
 Quia inquit de rebus nibil adte pertinentibus queſtiſ. rogatus
 quid eſſet dulce hominibus: ſpes ait Malleſe inter inimicos:
 quam inter amicos iudicare dicebat. Quippe examicis alterū

prosperus futurum inimicum. ex inimicis autem alterum amicū fore interrogatus quidnam faciens homo delectaretur lucras inquit dicebat uite tempus ita metiendum quasi & diu & parū uicturi simus ita amandum: quasi odio simus habituri malos. non esse. quamplurimos. Sic autem consulebat: Quodcumq; Agere. instituis: cunctabundus ac liberabundus aripi Ceterum in eo quo d elegit: firmiter persiste noli cito loqui et enim insanie iudicium. prudentiam dilige Dei uita ut sunt: loquere Indignum hominem diuiciatum gratia laudare noli. per suadens accipe non cogens. Quodcumq; boni egeris: ad Deos refer uiaticum tibi ab adolescentia ad senectutem sapientiam compara ea quippe sola est certa ueraq; possessio meminit Biantis: ut diximus: etiam Hippoanax: & ingratius Heraclitus ipsum. precipue commendat bis uerbis. priene oppidum Biantē tulit Teucantifilium: cuius est opinio illustrior quam Ceterorum: Et priene facellum dedicarunt: quod teutonium dicitur eius est sententia plures mali sunt;

L E O B V I V S . euagore Filius ex lindo Sive ut duris auctor est: ex caria fuit eius. Genus pleriq; ad herculem referunt. Corporis uiribus ac Specie fuisse iniugne megyptumq; percipiendę p̄hie gratia petisse tradūt Natamq; illi filiam Cleobulinam hexametrorum eragmatum uatem. Cuius & cratinus me inuerit in eiusdem nominis poemate plurali inscribens numero Sed & minore phanū a danato constructum illum instaurasse aiunt. Scriptit autem carmina obscurasq; sententias ad tria milia uersuum. Mide cūq; man soleo inscriptum. Epigrama ab eo factum non desunt Qui sentiant erea sum uirgo: & cete. Inituntur autem. Simonidis testimonio: Qui uituperare uidetur cur tantas laudes in eius: statuam tanto uerborum strepitu congesserit. ut eam indeficientibus omnibus: uernis floribus: solisq; flāmis: & Aure lung & equoreis undis comparauerit. ipsumq; cleobulū apte: fatuū appellabat unde constat Homer illud non esse: q; multis annis midam precessit ut aiunt. fertur in commentariis pamphili ipius huiusmodi enigma Vnus: Pater est. isq; duodecim Filii. habet. eorum singulis. xxx. sunt filiū pulchra Specie & uaria. alię namq; sunt candidę alę nigre. immortales uero sunt: & moriuntur omnes: est autem annus sunt et ille ex sententiis illius celebres imperitia in hominibus maiori ex parte dominatur. et multitudo uerborum. Sed tempus sufficiet Sentire atq; sapere illustre aliquid et inclitum stude leuis quippe et inanis.

Et ingratus eris filias nuptui locari oportere etate virgines .
 Sed prudentia et sensu milites docens per id virgines quoque
 erudiendas esse , dicebat amicos beneficis fouendos ut amici:
 orationes sint . inimicos autem amicos faciendo Cauendam .
 enim uituperationem amicorum ins. dialegit inimicorum fugie-
 das . Illud item antequam domo quis exeat : quid Acturus sit :
 apud se per tractet . Rursus cum reddierit : quid egerit : reco-
 gitet consulebatque corpus tete exercendum audiendi magis que :
 loquendi studiosum esse oportere intentum studiis potius quam
 impetum linguam habere laudabilem . proprium virtutis .
 esse alienum a uitio : iniustiam fugere . civitatem ea consulenda
 que sunt optima voluptatem ferendam uinibus agendum . eru-
 die nos liberos inimicicas soluendas cum muliere negatibus
 ditiis agendum : negatibus presentibus extraneis iurgandum . Illud
 quippe ueracordiam : istud ueraniam significare famulum uino:
 bilarem non puniendum uideri enim id dementis esse uxore :
 sibi parem eligendam . Nam si clariorem te duxeris inquit af-
 fines dominos habebis . iurgantibus non insultandum . inimicos
 quippe ex ea irrisione fieri : dum secunda fortuna attinet : sup-
 bire noli aduersa perstrepe noli frangiri . fortunae mutatioes
 fortiter perfette . disce . obiit senex annorum . lxx . Eiusque laudes
 tumulo inscriptum epigramma continet . Scripsit & ipse bre:
 ueni epistolam Soloni sic cleobulus Soloni .

Amici quidem tibi sunt permulti . Singulisque domus est . ut tu .
 ego Solonem commodissimam fore ad in habitandum lindum ceseo
 ciuitatem scilicet liberam . Estque insula maritima ubi si morari
 uolueris nichila pisistrato mali formidabis . atque ad te amici
 undique confluent . Vale .

E R I A N D R O. corinthio : cypselus pater fuit :
 ex heraclidarum gente uxorem autem lyside duxit .
 quam ipse Melissam appellabat . procl ei epidauren-
 sum Tyranni . & Euristhenes Aristocrat's filia : Sotorisque :
 Aristodemum filiam : qui ut ait Heraclides ponticus in libro : De
 principatu totius ferme Archiade dominabantur duosque ex ea
 filios genuit . Cypselum scilicet & lycofiem . alterum ex his
 iuniorem prudentem : maiorem natu stolidum post aliquantum
 temporis accensus ira missam sub gradibus pregnantem co-
 iugem calcibus percussit ac necauit pelicum ob temperando
 calumpniis : quas tamen postmodum igne cremauit puerumque
 lycophrona matti ploratu iuxta soluente abdicavit atque incoronata
 agi precepit . iam uero uicinus Senio illum ut ei Tyrannidei

Per manus daret: ad se arcessit iussit. Eius explorato consilio:
cercyrenses iuuenem intermetunt: hoc ille comperto furiis
succensus eorum libros ad alyatem abscidendos. misit. Cum autem
nauis appropinquasse Samo: iunoni nota facientes: a Samuis:
seruati sunt. Quod ille ubi didicit. moerore confessus excessit
euita annos natus ferme. lxxx. Sosocrates eum ante Croesum
obisse Diem asserit. xl. & uno annis ante. Quadragesimam &
nonam olympiadem. Hunc herodotus imprimis historiarum:
thrasybuli melissorum tyranni hospitem fuisse ait. Aristippus
autem imprimis de antiquis delitiis libro: hec de illo refert ma-
trem eius cratam illius amore feruentem ei clam congregandi.
solitam: illo non invito tantoq; flagitio ac quiescente quod ubi
agnitum est: dolens se fuisse deprehensum: grauius iam: ciui-
bus instabat Porro euphorus in historia uouisse illum tradit si:
olympia quadriga uicisset aurea statua deo sacraturu*m* uictoria
uero poto & auri iopē quadā celeritate populari mulieribus
pcedētibus ornatis: mūdū ademisse muliebre atq; ita douarnū
asse runt illum cum sepulctrum suum ignorari uellet. tale quip
piam molitum: duobus iuuenibus uiam quandam ostendisse: ac
iuississe noctu per illam incederent eumq; qui prior occurrisse &
interiret ac se peliret postq; illos quatuor alios misisse: qui eos
ne carent ac se pultrę traderent. Rursus contra eos misisse
plutes: Itidemq; ut facerent: imperasse. Sicq; ipsum primus ob-
uium eccisum esse, enī uero Corinthi Cenotaphiū illius uersi-
bus illustrarunt. hostium quoq; in illum epygramma est. huic
illud est, nibil pecuniarum gratia agendum. Oportere enim
modo qui honestus sit non lucrari: scripsit &
ad duo milia uersuum. Dicebat his qui tuto Regnare uellet:
summa opere nitendum ut beniuolentia non armis stiparent
Rogatus aliquando cur in Tyrannide persisteret: quia inq,
& sponte & inuitum cedere eg; periculosest. Dixit & hec
bona quiesce est. ac periculosa temeritas turpe lucru populatis
dominatus: Tyrannide prestantior est. uoluptates corruptibi-
les sunt honores immortales inter secundas res: Esto moderatus
iter aduersas prudēs amicis & felicibus & ifelix eūdē te prebe
Quodcumq; pollicitus: fueris. serua interloquendum caue ne
secreta propronuncies Non peccantes modo: Verum & pec-
care gestientes puni primus hic armatis circumscriptus incessit
magiantumq; ad tyrannidem transtulit. neq; in urbe degere
uolentes permittebat Tephorus & Aristotleles tradunt. fuit
autem circa trigesimam octauam olympiadem exercuitq; tyr-
annide in annos quadraginta. Porro Sotion atq; Heraclites &

15.

Pamphila in quinto commentariorum duos aiunt fuisse periādros. Tyrannum alterum uero sapientem eumq; ampraciōtē hoc ipsum ne anthes quoq; Cyzicenus ait: patruelē sibi inuicē fuisse & quidem Aristoteles Corinthium afferit fuisse sapiētē Plato negat ipsius ex hoc est exercitatio totum ualet. uoluit & isthīnum quoq; perfodere feruntur due ipsius epistole huismodi Periander sapientibus.

GRATE: multas ago pythio appollini quod in unū coactos epistolę meę repererunt: ipseq; Corinthium ut confido p/ducerent: expecto itaq; uos certe ipsi uidebitis quam maxime populariter congregiar. Sicut igitur Anno p̄tēto Sardis i lydiam uenistis: ita nunc orō ne pigear ad me quoq; profiscici: Corinthi Tyrannum uidebunt enim uos & gratae quidē Cor/inthii periandri domum adeūtes periander procl eo:
NOBIS. quidem non ex sententia fuit uxoris scelus. tu autē sponte filio ingratē si quid egeris iniuriosus es. Autgitur in manitatem infilium compelce: aut ego illi opem feram. nam & ipse satis diu poenas dedit.

THRASIBULVS. periandro p̄conī quidē tuo nibil: dissimulauis sed ipsum in segetem inducens: eminentiōtē spicas bacillo feriens decutiebam sub sequente illo. Tibiq; si interrogaueris referet: Quicquid uel uidebit uel audierit a me. & tu ergo sic facito siquidem. Tyrannide in tuto tenere cupis: atq; in ea roborari: Ciuitatis principes tolle siue illi amici. Siue inimici uideant̄. quippe tyranō amici quoq; sepe suspecti sūt.

NACHARIS. Scythia gnuri quidem Filius.
Caduidiuero scytharum regis frater: matre greca
fuit. Quamobrem duatum quoque linguarum periculerat: Scripsit autem & de scytharum legib; & de his: que apud grecos legitima sunt ad castigatiōrem Ac uiliorē uictū itemq; de re bellica ad noningentos uersus p̄st̄tit prouerbii occasionem eo quod esset audax et constans in dicendo ut qui e ius constantiam imitaretur scythi cum dicendi genus diceret
et uirū imitatus eū Socrates atbenas concessisse quadragesima et septima olympiade sub: Eucrate Principe tradidit. Porro bernippus Solonis iussisse domum: Et cuidam ex familia iussisse nunciaret ei anačharism adesse. p̄ fortibus: ut illius cōspectu et hospitio si fieri posset frueretur puerum intus hęc nūtiasse Soloni: eiusq; iussu hęc illi renunciasse: impropriis Regionibus hospites fieri: Ad hęc introgressum dixisse Anacharism modo se esse impatria: atq; ad se pertinere hospites facere. eam Viri

dexteritatem ad miratum Solonem continuo illum admisisse
et auctissimis amicitias vinculis sibi se uinxisse post aliquantulum
temporis regressum in scythiam cum patrias leges i mutare
uellet: grecasq; toto ad usum nite tetur inducere: inuenationis
studiis a fratre sagitta percussum interisse: dicentem sermōis
et discipline gratia se ex grecia seruatum per inuidiam in domo
et patria perisse. Quidam greci ritu sacrificantem. Occisi in
tradunt. Est et nostrum In illum. Epigramma. Huius illud
dictum memoratur. utem uvas tris ferre primam voluptatis
secundam ebrietatis: Tertiam moeroris, mirari se dixit: Quod
apud grecos artifices certarent iudicarentq; qui opifices Non
essent. Rogatus quo pasto qd abstemius fieret. si Turpes iqt
ebrosorum motus sibi ante oculos ponat Mirari item dicebat
quid sit quamobrem greci aduersus eos: qui iniuriis Iacebunt:
legem ferentes: athletas cum seiuicem Feruntur: honorant
cum didicisset quatuor digitos nauis esse crassitudinem tamen
inquit morti propinqui sunt: qui nauigant Oleum uesaniq; phā
nacum dixit. quod eo niuncti athletē Contra inuicem magis:
insaniant Quomodo inquit qui Mentiri uetant: In cauponum
tabernis aperte inentiuntur: Ad mirari dixit: Cur greci initio
Conuiuiū paruis calcibns ute rentur: Vbi uero saturati esse nt:
maioribus poculis biberent inscrubitur autē ipsius imaginibus
lingua uentre continentum est pudendis Rogatus an in scy-
thia sint tibi: ne uites quidem inquit percontanti quenā eslet
Securior nauis: Ea inquit que importum uenerit. Istud Quodq;
se apud grecos initabile uidisse referebat: quod sumum in mo-
tibus relinquerent: ligna in urbē cōueherent interrogāti utrū
plures sint uiui quam mortui: nauigantes inquit utra imparce
Constitutis exprobanti sibi attico Quod schyta esset: At mibi
quidem ait probro est patria: Sed patris tu. Rogatus quidnā
eslet hominibus bonum ac malum lingua inquit melius Aiebat
est amicum cum unū egregiū qd gregarios multos possidere.
Forum adfallendum inuicem Atque addandas avaritiae manus
Destinatam locum Dicebat. Ab adulescente: Conuiua passus
contumeliam: Adulescens inquit: si modo cū iuuenis Es uinū
non feres: quando se ueris: aquum feres inuenit ut quidā uolūt
aduitē usum anchorā: & figuli rotam Scripsit & hanc epistolā.
Anacharsis Croeso. Ego lydorum rex In greciā adueni: gre-
corum mores & studia & instituta percepturus. Auro autem
nibil egeo satisq; mibi est ad scythias reuerti in eliotem atque
doctiorem. Pergam tamen ad te Sardis: plurimi faciens tibi.
familiarē & amicū fieri.

YSON Strymonis filius: ut ait socrates cheneus:
genete hermippo auctore: Traditur auico oetaoico
sive laconico sic dictus. numeratq; inter septem
sapientes. Aiunt eius patrem Tyranum fuisse. fertur a quo/
dam pythiam cum ab Anacarside querere: Quisnam se esset
sapientior: respondisse ut de Chiloue predixius in Thaletis
Vita: oeteum quendam misonem chenaeum se sapientiorem
esse hoc illum oraculo solicitatum inuicem puenisse: eumque
reperisse estate stiuam aratio aptantem: ac dixisse. At quin.
Myson non aratto uacandi nunc tempus est: Illumq; respon/
disse satis tempestuum ad illud parandum. alio oraculum illud
non etaeum: sed eteum dixisse autumant Inquiruntq; quid sit
eteus parmenides quidem pagum esse laconice Vnde fuerit
Mison. Sosocrates autem i successionibus patre eteum matre
cheneū fuisse tradit. Euthyphion heraclidis pontici filius cre/
tensem asserit. esse enī crete oppidum etean anaxilaus arcadē
tradit meminit et ipsius hippoanax: dicens & miso quē virorū
omnium sapientissimum Appollo predicauit. Aristoxenus in/
uaria historia bunc ab Ape manti & timonis moribus nō multū
ab fuisse testis est exosos quippe habuisse mortales. deniq; de/
prehensum lacedemone solum insolitudine ridere: cum ab eo
rogaretur: qui subito se deprehenderat: cut nemine preſē te
rideret: at ob hoc ipsum rideo dixisse ex hoc habitum ignobile
quod non ex urbe: sed ex uico eog; obscuro natus esset. obq; eā
ignobilitatē que ipsius sunt a plerisq; Pisistrato. Tyranno ap/
plicari Aristoxemus item auctor est preter platoneim p̄hum
Meminit quippe illius improtogora illum pro periandro cō/
stituens. Dicebat autem non exuerbis res. sed ex rebus uerba
esse inquirenda neg; propter uerba res perfici: sed terū gratia
uerba consumati Defunctus est autem etatis. Ixxvii.

PIMENIDE S ut ait Theopompus: Alii q; cō/
plures patrem habuit p̄hestuini Altii dosiadem. Alii
Agesarchum tradunt. Cretēsis Genere: Generoso
oriundus: effigiem immutasse peribetur missus enim aliquādo
a patre ut ouem ture deferret: meridiano Tempore diuertit
exitinere: atq; ins pelunca ubise iactarat: quinquaginta & sep/
tem annos perpetuo sopore acquieuit De hinc somno excita/
tus quesuit ouem: putabat enim se parum obdormisse quā cū
non inuenisset: in agrum reuertit. cum uero retum omnium:
faciem immutatam cerneret: agrūq; in alterius ius cōcessisse
stupore attonitus. & cunctabundus redit in oppidum ibi cum

domum suam uellet ingredi: Quisnam esset interrogatus est :
uixq; agnitus a Iuniore fratre iam uetulo: otinē ex illo didicit.
rei ueritatem. Porro illius fama per greciam uolante: deo eē
carissimus existimatus est. unde & Athenienses cum aliquādo
peste laborarent: responso a pithia accepto urbem expiari op̄
ortere: Niceam nicerati filium mise re epimēide m̄q; ex creta
aduocarunt profectns autem olimpiade xxvii. lustrauit uibē
pestemque repressit hoc modo: Sumpsit oues nigra & candido
uellere dixitq; in arium pagum: atq; inde quo uellent abire per
misit his qui illas sequebantur mandans ubi cungille accubu/
issent. singulas mattare propitio deo. atq; in hunc modū q̄e uit
lues. Ex eo iam hodie q; per atheniensium pagos aras sine noīe
inueniri certum est. In eius que tunc facta est expiationis me
moriā. Alii causam dixisse pestis coelonuim scelus: libera/
tionemq; signasse. atq; ideo mortuos duos adolescentes cratinū
& lysinium: Sicq; cladē quievisse. Athenienses ea pnicie liberi
Talentum sibi decernunt. & nauim que illum in cretā teue/
heret. uerum enim ille pecūnia repudiata amicitiā & societatē
Atheniensium & gōnerosiorum impetravit. reuersusq; domū
paruo post tempore migravit ex uita: etatis sue anno centesi/
mo quinquagesimo septimo: ut ait phaſgo in libro de Lōgeuis
sicut autem Cretenses tradunt ducētē simo nōagesimo Nono
sicut uero exnophanes Colophonius audisse se dixit: cētēsimō
quinquagesimo quarto. Scripsit autem curetum & Corybātū
generationē & theogoniam ad quinq; milia uersuum. Argus
quoq; edificationē & iasonis nitolchos nauigationē ad Sex
milia & quingentos uersus. Scripsit & carptim de sacrificiis &
ciuitate cretensium ac preterea de Minoę & thadamantho
ad quatuor milia uersuum: construxit & apnd Athenienseſ fa
mum uerendorū deorū ut ait lobon argiuus in libro de poetis:
fertur etiam primus domus atq; agros expiasse: delubraq; fa/
bricasse. Sunt qui illum non obdormisse: sed ad tempus excess/
isse assueverent intentum scilicet radibus Cedendis. Exstat
ipius ad Solonem conditorem legum epistola ciuitate in cō/
tinens: quam minos cretensis tradidit. Sed demetrius mag/
nesius in libro de poetis: Ac scriptoribus equiuocis: epistolam
ut recentem neq; cretensi: sed attica locutione: ipsaq; nō satis
antiqua scriptam arguere nititur. sit illa sane recens ut uult
ipse. ego & aliam ipius epistolam. reperi in hunc modum Epi/
menides Soloni.

CONFIDO.o. amice si enim uel seruite assuetis uel. Non
bene institutis Atheniensibus pistratus innuoret: Imperiū

17.

profecto diuturnum habuisset Ceterū viros haud sane malos aut ignaos seruire compulit: Sed eos qui iudicij Solonis me-
mores tabescunt enim sub tirannide diutius esse tolerabunt.
uerum & si pistratus ciuitatem occuparit: nō tamen ad illius
liberos imperium spero deducendum est enim per difficile boī
nibus liberis p̄clarisq; iustitiae legibus sub seruitute durare tu
autem noli queso uagus. agi: Sed in cretam uenire ad nos ma-
tura: ubi tyrannus nullus inq; molestus est aperta uia ē aderūt
certe plurimi illi infesti: tibi amicissimi. nulla ergo ratio ē: cur
aliquid molestiq; pati pertimescas. hic ē textus epistole. quidā
Demetrio auctore tradunt accipere solitum a nymphis cibū.
eumq; intra bouis ungulam conditū seruare. paulatimq; inde
sumere nullaq; ex inde egestione indigere: neq; uisum nuquā
edere meminit huius & Timaneus in secunda. Sunt item quā i-
dicant cretenses illi sacrificia offerre: quasi deo aiunt & presci-
endi fuisse peritissimum. Deniq; cum apud Athenienses mū/
ichiā q̄idisset: ignorare eos dixisse: quantarum cladiū causa
locus ille futurus esset quid siscirent dentibus illum disceptu-
ros hec autem p̄dixit multis ante tēporibus. fertur & p̄mus
esse se aeacum dixisse lace demoniis q; p̄dixisse captiuitate m̄/
quam passuri erant ab archadibus ac se ipsum reuiviscere sepe
simulasse teopompus autem in mirabilibus refert epimenidi:
cum nymphatum templum ex q̄dificaret uoce in e celo lapsam
non nymphis: sed ioui dedicandum. Cretensis item p̄g nū/
ciasse bellī exitū: quod iter archades & lace demonios agebaē
Eum quem p̄diximus. quo in bello deserti ab Orcbomeniis
lace demonii in ius hostium concessere. senuisse illum intra tot
dies: quot ob dormisset annos Non desunt: qui assuererent: &
hoc enim theopompus ait hunc acretensisibus cure tē applari
solitum: Myronianus i similibus auctor ē. corpus eius penes
se lace demonii obseruant: responso quodā admoniti ut refert
Sosibius laco. fuerunt alii duo epimenides genealogiē scilicet
assertor & tertius qui dorice rhodis historiam scripsit.

H E R E C Y D E S. badis filius syrus ut insucces-
sionibus alexander tradit: pittaci auditor fuit Eum

Theopompus asserit primum omnium de natura &
de diis grecis scripsisse. plurima de illo & stupenda memorāt.
De ambulante enim secus litus psamum: cum intuitus fu-
isset nauem plenis uelis currentem: post paulum Mergeñā
p̄dixisse: Sicq; ut dixerat se inspectante contigisse. baüstam
rursus aquam ex puto cū biberet: post diē tertīū terremotū

futurum prædicasse. atq; ita factum esse cum denuo Messanā
ascendisset in olimpiam perila hospiti consuluisse Cum tota
familia inde migrare maturaret. Neglexisse illum messanāq;
paulo post captam ab hostibus fuisse lacedemonis solitū dicere
neg; aurum neg; argentum Honorandum ut theopompus in
mirabilibus scribit. precepisse hoc sibi insomnis hercule: quē
& eadem nocte regibus pherecydi ob temperatē iussisse. sūt
qui pitagore ista applicent. Tradit Hermippus illum cum:
inter ephesios atq; magnesios uigent bellum: cupere tq; ephe
sios uincere: quendam ex pretereuntibus interrogasse: unde
esset & cum se ille ephesium dixisset: adieciisse. Trahe me per
Crura: & in agro magnesio pone ciuibusque tuis Adnuntia ut
parta uictoria me in eo loco sepeliant adiecitq; se esse phete,
cydē. hec ubi ille ciuibus renunciauit magna eos Vicitorie in
cessit spes. postridie uero commisso prælio magnesios fundunt
uictoresq; pherecyden exulta migrasse compierunt. Quem
etiam sepelientes magnifice honorauerunt. quidaui pfectū
delphos e monte Corycio se ipsum deieciisse aiūt. Deliq; se pul
tum esse Alia pediculis consūptum obisse diem tradunt. aris,
toxe nus uero cum de pitagora eiusq; familiaribus scribebat
refert illum cum a pythagora: qui uisitandi gratia aduenierat
ut se se haberet interrogatus esset: digitum inmisisse per ianuā
ac dixisse aperte inspice. ea postmodum dictio apud studiosos:
deteriorem impariem semper accipitur. Qui autem ea meli
oribus in rebus utuntur: peccant. dicebatq; deos mensam thy
noron uocare. Porro Andron ephestius duos tradit fuisse phe
recydes syros. Astologum alterum: alterum theologū Badis
filium cuius pythagoras studiosus Fuerit. Eratostenes unum
tantumodo syrum alterum atbenensem genealogum fuisse
asserit. seruatur hac tenus pherecydis syri: quē scripsit libellus
de rerum principio. cuius initium inest: iupiter quide in atque
tepus & tellus erant semper. setuatur & heliotropium insyra
insula. Refert autem duris in secundo sactorum inscriptum
eins tumulo epigramma illustre: aliorumq; in eum fetuntur.
epigrammata fuit autem circa. I viii. olimpiadē. est eius quoq;
ad Thaletem huiusmodi epistola. pherecydes thaletti: Bene
moriaris cum tibi fatalis dies superue nerit. Morbus me inua
serat: cum tuas accepi literas. pediculis operiebat totus & ri
gore augebar febris. Mandam itaq; quibusdā ex familiaribus
ut cum me se pelierint: ad te perferant que scripsi. tu autem
siquidem ea probaueris cum sapientibus reliquis ita legendū
de munus trades. Sin autē improbaritis noli te edere. mihi certe

nec dum satis placebant Est ibi quidem non certa rerum fides: neque enim id recipi neque quid sit uerum me scire professus sum. forte quedam de theologia reseraui cetera intelligere oportet omnia quippe significio potius quam aperio. morbo aut diebus singulis in ualescente: neque medicorum quempiam: neque amicorum penitus admitto. Ceterum ad silentibus pro foribus & interrogantibus quo in statu sim digito Per hostii claustra dimisso: quam sim langore fatigatus ostendi admonuique ut post tridie conueniant: ad solemnes pherecydis inferias. Vale. Atque hi sunt quidem appellati sapientes quibus plerique pistratū etiam Tyrannum aggreditur. Veniendum uero iam: Ad phos ac primo in cotandum ab ionica phia: Cuius principem thalete fuisse memorauimus Anaximandri preceptorem.

NAXIMANDR O. Praxiades Pater fuit huius est illud principium & elementum: inmensum hoc & infinitum esse. Non tamen definiens aera & aquam: aut Aiu quipiam & partes quidem eius immutat: totum uero immutabile durare. medio loco terram centri instar constitutam globosamque esse & rotundam. lunam falso lucere lumine. splendore quoque a sole mutuari. Solemque terre equare magnitudinem & esse purissimum ignem. primus autem inuenit Ipsumque lacedeum in loco captande Vmbre idoneo statuit quo scilicet ut ait Fauorinus in omnimoda historia conuersiones Solis & equinoctia notaret he roscopia quoque fabricatus est ac Primus terre Magis quam circuitus de scripsit. Et phaeram insuper construxit. Que nam uera sibi uisa sint summatum put memorat occurrit. exposuit. Appollodorus. Atheniensis qui illum & in cronicis ait secundo anno Quinquagesime octauae olympiadis annum egisse etatis. lxiii. ac paulo post obisse die. Flouuisse autem maxime sub pollycrate Samiorum Tyranno ait: eum canentem a pueris risum. eoque comperto dixisse caue dum ergo puerorum causa modulatus. fuit & alius Anaximander historiacus & ipse milesius Ionicus scriptor.

NAXIMEN E S euri straci filius. Milesius anaximandri auditor fuit. Quidam & permēidem audisse asserunt. Hic initium dixit aera & infinitū moueri sidera non supra terram. Sed circa terrā: usus est aut.

Ionicā locutione simplici & minime fucata. se xagēstia extet
tia olympiade natum esse atque eo anno quo Sardis capta sit:
obisse diem Appollodorus tradit. fuerūt & alii duo lamsacem
ipsius nocturnis orator unus. alter historicus. qui oratoris ne posse
Alexandri gesta conscripsit. Extat p̄hi Anaxaminis epistola:
buiusmodi anaxamenes Pythagore Thales ab etatis flore Ad
senectutem p̄ studia virtutis humanitatesq; peruectus iclita
morte defungitur. Is cum cōsueverat una cū ancilla sidera
inspecturus atrio domus. matutinis. Exisset in memori ut se se
loci situs haberet dum ethera securus Explorat insubiectam
foueam cecidit Milesi siderū obsequatorū hunc finē tradūt.
Ceterum nos liberi q̄ nostri tanti uiti iugiter ineminiimus atq;
in illius maxime doctrina ac quiescimus initiumq; sermōnis
nostrī Thaletem semper istituimus. Itemq; alia Anaximenes
pythagore: consultus nobis egisti ut quietus uiuetes. Qui ex
Samo. Crotone cōmigrasti nempe enim eācide aliisq; ifestis
sunt. milesiisq; Tytanni dominantur medorū item rex nobis.
acriter inminet nisi uelimus esse tubulari. At cōsiliū nō fuerit
Ionas pro libertate omnium cū medis dimicare. Nam si bellū
aduersus illos inearimus nulla nobis spes salutis est. Quo nam
igitur animo possit anaximenes Celi secreta rimari: cui iugis
aut mortis aut seruitutis incumbit metus. At qui tu Crotoma
tis atq; ita'is ceteris in amore ac studio es. Perguntq; ad te &
ex Siciliū studiosi quique.

N A X A G O R A S. begesibulo siue ebulō pa-
tre clazomenius anaxamenis fuit im primis studio
sus: primus hic materie quam appellant
mentem adiecit in principio operis sui sic scribens omnia simul
erant. de inde accessit mens eaq; composuit q̄ obrem & mens
siue animus dicitur. Timon hoc ipsum de anaxagora fatetur:
insyllis dixisse scilicet mentem confusis primo rebus accessisse
omniaq; compiegisse simulatq; ordinasse. Hic non mō generis
gloria & opibus Verum animi quoq; magnitudine clarissimus
fuit. Quippe cum cunctum patrimonium suis sponte cōcessit
nam cum ab eis insimularetur negligentie. quid ergo inquit
non ne uos ista curatis. Demum ab eis profectus ad peculādā
rerum naturam se contulit rei &. p. & priuate omio negligēs
adeo ut cuidam sit ita cempellant: nulla ne tibi patria cura ē:
dixeris mihi uero patria cura & quidem summa est. Digitum
in celum intendens. fertur in xerxis transitu annum etatis ui-
gesimum egiisse uicisse q̄ annos. lxii. Appollodorus in eronicis

floruisse cum sexagesima olimpiade septuagesimoꝝ Octauo
 primo āno defecisse refert Philosophari Athenis ceperat sub
 Callia. xx. etatis anno ut demetrius phalereus in descriptiōe
 principum refert ubi & .xxx. annos cōm̄moratum tradunt.
 Dicebat Solem candens ferrum esse ac penitus ignitum & pe-
 loponneso maiorem. Alii hoc ad Tantulum referunt lunam
 habitacula in se habere & colles & ualles initia rerum similitu-
 dines partim ut enim ex minutissimis barenis aurum constet
 ita & ex paruis similiūm partium corporibus hoc totum esse
 compositum mentemq; initium motus & grauia corpora infe-
 riorem locum ut terram leuia superiorem optimuisse. ut ignē
 medium aeris atq; humoris distributum Ita enim & super terrę
 latitudinem mare subsistere humoribus a sole inuapotem con-
 uersis. Sidera principio quidem turbato. & consilio motu fieri
 solita. Ita secundum terrę uerticem eum qui semper appetet
 polum fuisse. postmodum uero inclinationē accepisse lacteū
 orbem reflexum Esse. Solaris luminis non inter micantibus
 Astris cometas errantium stellarum esse conuentum flāmas
 ex se einitentium eosq; qui. dicunt ueluti sc̄tillas
 ab aere vibrari. Ventos fieri cum aer a sole tenuatur. tonitri-
 us nubium esse collisionem Coruscationes confractionē itidē
 nubium terremotus successionem aeris interram. Animantes
 primo ex humore & calore terrag; manasse Postmodū exiūcē
 natas esse. mares ad extreis: feminalq; a sinistris. Aiunt illum p/
 dixisse eum: qui circa egis fluvios contigit lapidis lapsum: quē
 ex sole casurum dixerit eaque Ratione inductum Euripide in
 ipsius discipulum: solem in phaetante auream glebam appell-
 aisse. Profectum quoꝝ in olympiam sereno & lucente Celo:
 sedisse pellicea indutū ueste. quasi breui eruptura pluia. sicq;
 contigisse. percontanti lampacenī mōtes mare essent aliquā
 do futuri: dixisse ferunt: ita sane nisi tempus defecerit: Roga-
 tus cuius rei causa natus esset & inspiciendi inquit celi & solis
 & lung. Dicenticuidam Atheniensibus priuatus es: Non ego
 illis ait: Sed illi me cum uidisset maufoli sepulchrū mōnumētū:
 inquit preciosum & lapidibus ornatum diuinitarum imago est.
 indignanti homini ac moleste ferenti: quod in alieno solo mor-
 eretur Bono inquit esto animo. Idem enim undiq; in infernum
 descensus est. uidetur autem ut fauorinus in omnimoda histo-
 ria testatur: Primus homeri poema de uirtute & iustitia com-
 positum esse dixisse multumq; metrodorū laplace nū familiare
 suum ad eam opinionem contulisse. Quem in his etiam que ad
 naturę historiā attinent: Constat poete fuisse i primis studiosū

Primus autem Anaxogoras etiam librum ab se scriptū edidit. enim uero sub principe dy:milo cendisse de celo lapidem. Anaxagoram p̄ cum dixisse celū omne ex lapidibus esse compo / positum: ac uehementi circuitu constare. alias continuo sumā ui impetus lapsurū. Silenus imprimō historiarum auctōr est. uaria de Huiusdam natione refertuntur. Nam in successione phorū tradit Sotion a cleone impietatis accusatū: quod sole condentem dixerit laminam ac penitus ignitam. Defensū autē periclo discipulo quinque talentis multatum: exilioq; dam natum fuisse. Porros satyrus in uitis a. Thucydide accusatū: q̄ contraria pericli in rei publice ad ministratiōne sentiret. neḡ impietatis modo: uerum & proditionis absentemq; morti ad / ditum & cum illi renunciata esset & damnatis sua & filiorū mors ad alterum dyalle iam pridem aduersum illos atq; se ex quo naturam tulisse Sententiam: Ad alterum: Scribam me genuisse mortales. Alii hoc ad Solonem referunt. Alii ad xenophontē. Hunc autē manibus etiā propriis sepelisse liberos: Demetrius phaleteus in libro de se necitate testatur. hermip / pus in uitis carcere inclusum ad dictumq; morti tradidit. per / iclem uero perconstatum an illius uitam in aliquo crimiare ē cum nullum ei Crimen impingi comperisset: Dixisse. At quin ego discipulus istius sum. Nolite igitur inquis calumpniis in / ducti illum perdere. uerum mibi potius obtemperate liberū que abire permittite. sicut factum esse. Hanc tamen illū iniu / riā egre tulisse. ac Sponte inde discessisse. uerum enim Hier / onimus in secundo Commentariorum. Periclem asserit illum ad duxisse in iudicium: in certis gressibus mutantem. & pren / mia egritudine confessū matre. misericordiaq; iudiciū potius quam quod innocens fuerit inuentus. relaxatum esse. tamen uaria de ipsius damnatione inter auctores minime obscuros habetur opinio hec defucre: qui Existimarent: illū de moctrio infestum fuisse: quod ab illo minime fuerit defensus lamsacū. postea profectus: illum diem suum obiit ubi rogantibus eum principibus ciuitatis: Nunquid fieri mandaret iussisse ferunt: ut pueri quot annis quo mense defecisset: ludere permetteret seruariq; hactenus eam consuetudinem. Defuicto igitur lá / facem honorifice iusta persoluerunt. eiusq; tumulum epigra / mate illustrauerunt fuere tres & alii eodem nomine in quoru / nullo fuere omnia uerum. Primus quidem orator de isocratis disciplina ueniens. Statuarius alius: cuius meminit Antigōus Tertius grammaticus zenodoti discipulus.

R C H E L A V S. Atheniensis sive milesius patre
habuit Appollodorum: sive ut quidā scripsere: my/
done. Anaxagorē discipulus: & socratis magister
fuit primus hic ex Ionia physicum p̄biam Athenas in uexit &
appellatus ē physicus quod i eū philosophia desierit naturalis:
Socrate et hinc introducente quicquā ne hic quidem ethice:
ruditus fuisse videatur. Nam de legib⁹ philosophatus est. Et
de honesto & equo porro socrates quod hēc ab ill o sumpta p̄/
pagauerit inuenisse putatus est. Duas esse generatiōis Cauas
asseret: calidum & frigidum. animalia de limo nata. iustūq;
& turpe non natura constare: Sed lege hac autem ratione ni/
tebatur liquefere calore aquam ubi ignis inflammatur ardo/
ribus terram efficer ubi uero circumfluit: Aerem gignere.
atq; ideo illā qdē ab aere hūc autem ab ignis leui facilq; motu
contineri gigni uero animalia ex terte calore: que limū lacti
similimum ad escā emanauerit. Sic & homines natos primus q;
vocem aera percussum diffinivit. mare in concavis per humū
ueluti collatum consistere dixit maximumq; siderum sole &
omne hoc infinitum appellauit fuerunt & tres alii eiusdem no/
minis primus Chorographus: qui omnem ab alexandro pera/
gratam terram de scripsit. alius. Qui que nature sunt pprie.
uersu prodidit. tertius orator qui & artem oratoriā scripsit.

O C R A T E S. sophronisco patre lapidario matre
phaenareta obstetricie natus: sicut & plato in theae/
teco meminit: Atheniensis patria: pago alopccēsis
fuit: non defuerunt qui illum iuuasse euripidem existimaverit
muesilochus ait p̄brigibus nouo euripidis poemati & socratē:
ligna ministrasse. Ac rursu Euripides socratis: ut socii & adiu/
toris meminit Aristophanes quoq; hoc ipsum in nephelis edit.
hunc asserens euripidem fuisse: qui Tragedias scriperit elo/
quentie sapientieq; plenissimas. Cum igitur Anaxagorē secū/
dum quosdam auditor fuisse & Damonis ut alexander in suc/
cessionibus ait post eius dampnationem ad archelaum se phy/
sicum contulit. cuius & p̄dica fuisse scribit Aristoxenus porro
duris seruisse illum ait & sculpsisse lapides opusque illius esse
gratias: que sunt marce uestitas: pleriq; asseriunt. unde illum
& timon in Sigillis & scultorem lapidum dixerit: & grecorū
natem preterea uafrum & oratore uarium subatticūq; simu/
latorem appellarit: Erat quippe in oratoria sicut etiā idome/
neus refert: promptus atq; acer. Sed eū tyranni. xxx. dicēdi
Artem ut ait Zenophon: docere ueterunt. Carpitur & ab

Aristophane: ut qui de te tiorem rationem meliorem faceret.
primus quippe ut fauorinus in omnimoda Scribit historia cum
aeschine discipulo oratorie capos aperuit. Idonemeo id ipsum
in libris quos de Socratichi scripsit: Afferente. primusq; de uite
ratione disseruit. ac primus phorum dampnatus moritur. Ait
autem aristoxenus spinthari filius pecunias illum ex ministerio
suo ad necessarium uictum Congregare solitum. Ceterū
critonem eum ab emendicanda quotidianā itipē atq; ab officiis
sub duxisse ministerio gratiam animi ipsius admiratū eiq;
se indisciplinam dedisse. Demetrius Bizantius auctor est. ani
aduertens autem naturalis Spenilationis fructum nullū esse
eamq; ad officia uite nibil esse necessariā iuxxit primus ethicē
deq; illa & in officinis & in publico quotidie philosophans: Ea
potius inquirenda hortabat: q; mores instruerent. & quoū
usus nobis domi esset necessario. illic enim homeri testimonio
bonum nobis malumq; nasci. Sepe uero interloquendū agēte
id orationis uebementia iactare digitos solebat. & cringes uel
lere. ita ut a plerisq; rideretur. habere turque respectui. Quę
tamen omnia ferebat equo animo. Vnde & cū fuisset a quodā
calce percussus: admirantibus illius tolerantiam dixit: quid. n
si me asinus calce impetisset unum illi diem dixissem Hęc de
metrius peregrinatione uero illi opus non fuit que madimodū
plurimis: nisi in quantum militauit. Sed semper eodem in loco
manens: contentus cum familiaribus ac studiosis disputabat.
nitebaturq; summo ingenii acumine nō tam illos ex sentētia
refellere. Quam ipse quid uerum esset inuenire. Fertur cum
enripides ei legendum heracliti opusculū dedisset. rogaretq;
quid sibi uideretur dixisse ea quidein q; intlexi fortia sunt:
puto item & que non intlexi uerū delio id natatq; aliquo i/
diget. curam illi decens fuit: corporeg exercitationis. Eratq;
præclarus habitus. Deniq; in amphipolim armatam militiam se
cucus est atq; prælio coniisso circa delum lapsum equo xeno
phonem apprehendit atq; seruauit Cum fugientibus atbeni
ensibus ceteris. Ipse lento passu abibat. sepe nam retrospicies
& ulcisci obseruans si quis inse ipsos inuadere temptasset. mili
tauit & in potideam per mare. Nam pedibus minime Licebat
obstante bello quo tempore nocte tota in uno habitu pmā
fuisse tradunt. Et cum in ea expeditione fortissime pugnasset
ac uicisset uictoriā alcibradi sponte cōcessisse quem a socrate
amatum Aristippus in quarto de antiquis deliciis testatur Ion
autem chius iuuenem cum archelaosamū isamo peregrinatū
uenisse tradit: Aristoteles & pythonem profectū ait Ischinū

quogⁱ Fauorinus in primo commentariorum adisse refert. Erat autē constantis animi iniuncteg^s sententie & iprimis popularis dominationis studiosus. Quod cum ex aliis constat. Cum ex eo maxime: quod iubentibus qui cum Critia erāt nobilibus: leōtē Salaminium illustrem & opulentem uitum ad se deduci periv mendum hau d quaquā cessit solusq^e aduersus. x. potētissimos duces sententias ferre ausus est. et cū libere quo uellet: abire e carcere liceret noluit & se plorantes seuere increpauit pul cherrimosq^e sermones illos iunctos prosecutus est. frugi item erat & continens Refert pamphila in septimo commētariorū cuin alcibrades grandem illi aeram ad construendam domū: largireñ dixisse: an uero Si calciamentis mihi opus es et coriū: datus ut Calceos mihi ipse conficerem: At qui ridiculus essem si acciperem sēpe cum eorū que publice Vendebantur multitudinem intueretur: Secum ista uoluebat. quā multis ipse non eger Ac semper habebat in ore Iambos illos: Quibus argentū & purpura & cetera id genus traogedis potius quam usui uite nece ssaria docentur archelaū prēterea Macedonē & scopam Crannonium Eurylocumq; plarisq; aspernatus est alto aīmo cū negⁱ ab eis missas pecunias accepit. negⁱ ad eos ipse: pficiisci uoluit Adeo autem parce ac temperate iuxta. ut cum Athēas lues sēpe nucō uastaret: solus ipse nunq^e egrotauerit duas illū uxores duxisse: priorem santhippen ex qua iam prolē gēuerit secundam. Myrthonem Aristidis illius iusti filiam quā & sine dote accepit: queq^e sibi sophroniscum menexenūq^e peperit: Aristotleles auctor est Alii Myrtonem prius duxisse. pleriq^e utrasque simul habuisse traditum. Ex quibus & Satyrus est & Hieronimus Rhodius quippe Athenienses cum Bellis ac lue ciuibus ex haustam Ciuitatem reparare sobole inq; propagare uellent decreuisse referunt: uti urbanam quidem unā uxore: ciues ducerent. liceret autem & ex altera procreare liberos. Idq^e cum & Socratem magna uero mentis altitudine. carpentes se atq; ob iurgantes contēnebat. Infacilitate quoq^e uictus maxime gloribatur mercede mque a nullo exigebat. Dicebat autem qui suauissime comederet eū minime obsonio egere. & qui cum uoluptate biberet: eum quod prēsens nō sit poculum non querere nec expectare eumq; diis maxime propinquum: qui minimis egeat. Hoc si quis uelit a Comicis doceri poterit. Qui profecto illum dum uituperare querunt: laudat. Aristophanes de niq^e sic illum agit o prēclare sapientię amator homo qⁱ iuste athenis beatus alibiq^e uiuis: sic memor es & curis plenus inestq^e animo et umna negⁱ fatigaris aut stās aut cedes

Sed ne aligens quid multū dolēs. neq; prandere cupis uinog; & edacitate abstines: Aliisq; in honestis. porroq; Amēphias pal liatum illum inducēs: sic ait Socrates paucorū optime uiorū multorumq; uanissime & ipse ad nos pergis: patiensq; es: unde tibi pallui in hybernium: Hoc in commodum percoriarii con tingit malignitatem. Hic tametsi es uriens assentari nunquā passus est Ceterum ipsius rei quā semper inimicus fuit: utq; magno Ex alto animo foedam istā adulationē Preteruectus sit: Aristophanes itidē accedat testis in hanc sententiā. elatus fastu uias teris oculog; innuis & discalciatus pergis. pluraque toleras atq; inter nos uultus gruitatem ac reuerentiā seruas Cung; hoc meę instituto degeret: Interdum tamen ipsicon gruens uenustiore habitu amiciebat: ut in platonis symposio ad Agathonem pergens: equa illi & Hortandi & de bortandi facultas fuit De nigr; thea etetum cum disciplina differere: ut ait plato: mirifice inimitatum diuinumq; ferme remisit. Euty phrona: qui patri diei dixerat: quedam de iustitia & pietate: loquens ab instituto reuocauit lysidem autē bortando maxie moralem fecerat. Erat enim illi ingenium ad eliciendos. Ex rebus sermōes accommodatum. iam proclē item filiū i matrē inmitem ac ferum: ut ait xenophon: suadendo ad reuerentiā: reduxit. glauconem p̄terea platonis fratrem ad rē publicā accedere uolentem: proposito retraxit: quod is rūdis esset ignarusq; rerum. item ut refert xenophon: Charmidem e contra quia esset maxie idoneus: ad capessendā icitauit Ipbicrati quoq; duci animos adiecit: cū ostendisset ei gallos gallinaceos Carii mīde coram callia pennis ac rostro dimicantes. Ipsumq; glonconides ciuitati acquirere optabat: nō se cus ac fasianum auem aut pauonem. Dicebat autem facile cui uis esse queque habet mira proloqui. Amicos autem quot possideat: nominare difficultimum in eis obseruandis in esse negligētiam Euclidē uero cum uideret forensium causarum imprimis stūdiosum: o inquit Euclite: Sophistis quidem uti poteris: non autē hōnibus inutile enim arbitrabatur ac turpe bisce dare operam: sicut & plato in euthidēo testatur. Dederat illi charmides domēsticos pueros: ut ab eis domum deduceretur. Sed noluit ille suscipe. Sunt qui dicant illum Alcibradis eximiam formam aspernatū uacationem ut possessionum omnium pulchritudinam laudabat & in ea iocundissime acquiescebat: ut in symposio testatur xenophon. dicebat & unicum esse bonum scientiam: malum e contra unicum iusticiam. opes atq; nobilitatem non solum nihil in se habere honestatis: Verum & malum omne: Ex eis oboriri.

Deniq; cum dixisset ei quidā Antisthenem matre esse threiciā
 tu ne inquit arbitrabaris ex duobus atheniēsibus adeo insignē
 uitum natū: phaeolonē quoq; captiuitatis necessitate: que stū
 turpu ex positum critoni redimendum precepit. Spectatūq;
 p̄hūm fecit. Sed & fidibus canere didicit: quando illi oportunū
 fuit: minime improbum seu pudendum dicens: quod quisq; nes
 ciat: discere. Sepius item saltabat eam exercitationē plurimū
 ad tuendam bonam ualitudinem conducere existimās: Sicuti
 & zenophon in symposio testatur Asserebat & demōnium sibi
 futura presignare, ac bene icipere paruū nō esse sed maximū
 & scire se nihil: preter hoc ipsum quid nesciret. eos item qui p̄
 cotia multi emerent desperare aiebat se ad maturitatis tēpus
 puenturos. Rogatus aliquando que nā sit iuuenis virtus: nihil il
 numis inquit, geometrig eo usq; dādam operam mouebat: quo
 ad quisq; possit terram mēsura accipere: & date euripide uero
 de uirtute ita differente: ut diceret: preclarū esse temere hāc
 dimittere: surgens egressus est ridiculū esse dicens mancipiū
 si non inueniatur: dignum inquisitione iudicare uirtutem uero
 passum perire permettere interrogatus utrū melius esset ux,
 orem ducere nec ne: utrum uis horo inquit egeris poenitētia:
 incesset admirari dicebat cur Hi qui lapidea signa sculperent
 summa opere interētur ut lapis homini quā similimus euadat:
 se ipsos curare negligenter. ne similes lapidibus & uideant:
 & sint hortabatur & iuuenes se iurgiter inspeculo intuerent.
 ut siquidem formosi essent: digna specie fuerint. Sin autem
 deformes eam deformitatem eruditione protegerent. Cum
 uocasset ad cēnam diuites: et xanthippen modici puderet ap/
 paratus bono inquit esto animo: Nam siquidem mode sti erūt
 frugimēsam haud quanq; aspernabuntur. Sin autem intē
 perantes Nulla nobis de hisce cura erit. Aiebat alios h̄c innes
 uiuere ut ederent: se ide oedere ut uiueret. Ad h̄ec uulgus ig
 nobile & imperitam amplectentem plebem idem ferme fa/
 cere dicebat ac si quis singulos nummos reprobaret: cōgestū
 ex hisce cumulum ut probabilem susciperet, cum sibi dixisset
 Aeschines: Pauper sum & aliud habeo nihil me ipsum aut tibi
 do, an uero tu inquit non animaduertis q; mibi maxima tradis.
 Indignantib; cuidam cur despiceretur: Cum summā terū. xxx.
 sibi aripiuisse: ergo ne inquit poenitet te. Referenti quot illū
 Athenienses mori decreuissent & natura illos inquit hoc Alii
 ad anaxagoram referunt dicente sibi uxore iniuste morieris.
 an tu inquit iuste malles, cum insomnis quendam sibi ista dicē
 tem audisset: Tertia te pbthie Tempestas leta locabit Ait ad

Echinem post die in Tertium se moritum quā die cicutam
habitus erat. Appollodorus ei pallium pretiosum obtulit ut
in illo more retur & ille quid inquit: unum pallium meū iueni
congruum fuit: Vita functo non conueniet: Nunc tanti sibi
quendam se maledictis incessere bene ait loqui non didicit cū
disruptam pallii partem uertisset. Antisthenes: & inspec-
tandam omnibus dedisset aspicio inquit per scissurā pallii tuā:
uanitate in dicenti cuidam: non ne tibi ille male dicit: Nō inq
mibi enī ista non adsunt. Dicebat expedire se ipsum ex induſ-
tria comicis ex ponere. Nam siquidem ea dixerint quē in nobis
corrīgenda sīnt emēdabunt. Sin alias nihil ad nos. xanthippe
cū meū prius conuicia & maledicta iaculata esset: Postmodū
uero & sordidis aquis perfudisset non ne: igt dicebam xātippe
tonantem quandoq; pluituram dicenti Alcibradi non esse to-
lerabilem xanthippem adeo morosam: At qui ait ego ita bisce
iam pridem asuetus sum: ac si iugiter sonū trochlearū hauriā.
an uero tu non toleras clamore per strepentes anseres: illo di-
cente: At mibi oua pullosq; pariunt & mibi ait xanthippe filios
gignit. Cum pallium illa sibi implatea sustulisset: monerentq;
familiares iniuriam manu Conserta ulcisce retur: Preclaree in-
quit: ut nobis corrixantibus quisque uestrum ac claimare p̄gat
Eia Socrates Eia xanthippe asperioris ingenii uxori Ita con-
grediendum mouebat ut equis animosis equites. Ceterū sicut
illis. cum hosce subegerint: Reliqui facile cedunt: Ita & mibi
post xanthippe usuū: reliquorum mortalium facilis toleratio
obueniet. Ista & huiusmodi gerens. quotidie & dicens pythig
testimonio laudatus ē. quē chēre phōti id Oraculū edidit: quod
in omnium ore est. quo scilicet mortalium Omnium. Socrates
sapientissimus predicator. ex quo magna in illū inuidia cōflata
est. pretereaq; quod eos qui se ipsos magnificaret & estimaret
quali stolidos & insensatos arguisset: Forū ex numero anytus
est sicut in menone plato ait Is ē in a Socrate r̄ideri se nō ferēs:
Primum quidem aristobanem Aduersus illum inunxit atq; in-
eius maledicta prouocauit. Postmodum uero melitum etiam
induxit: Ut illi crimen impietatis adolescentiumq; corruptiōis
obiiceret. Et melitus quid adiudices illum accusauit. sentētiā
uero Polyentus dixit: ut ait Fauorinus in omnimoda historia.
Orationem polycrates Sophista scripsit: ut hermippus refert
sive ut quidam uolunt anytus: preparauit autem omnia lycon
orator. porro Antisthenes in phōrum successionibus: & in apo-
logia plato: tris illum accusasse tradunt. anitum. lyconem. ac
melitum anytum quidem opificum ciuiliumq; parces tuente.

Lyconem oratorum. Melitum uero poetarum : quod eos oīs
 carperet Socrates. Fauorinus imprimō cōmentariorum uerā
 non esse polycratis in Socratem orationem tradit. quod in ea
 facta sit mentio mutorum a conone iſtaratorū, id uero factū.
 constat sexto Anno post Socratis mortem. Sic autem se habet
 Enim uero cause ipſius. Conuiratio hoc mō Gesta est. Seruāt
 enim hactenus inquit. fauorinus in metro o. accusauit melitū
 meliti filius pitheus Socratem Sopbronisci filium alopecensem
 de hisce criminibus: iura uiolat Socrates: quos ex maiorum in
 instituto suscepit Ciuitas deos esse non estimās. alia uero noua
 demonia inducens. Cōtra ius & fas iuuēnes corruipit. poena
 illi mors. p̄hus uero cum sibi lysias quam pro se scripserat apo
 logiam recitasset: bona inquit & preclara est oratio lysia: mibi
 tamen minus congruit. Erat enim illa plurimum iudicialis: q̄
 ut p̄ho conuenire uideretur percontanti lysie cur si bona esset
 non sibi congrueret oratio: non ne inquit & indumenta & cal
 ciamenta speciosa esse possent: neq; tamen mbi conuenite cū
 uero iudicium ageretur: ascēdisse platonein insurgeſtū refert
 iustus Tiberiensis instēmate ac dixisse: minor natu cū sim uiri
 athenienses his omnibus: qui tribunal ascenderunt: interpel/
 latumq; a iudicibus reclaimantibus descendē. Damnatus iḡe
 est iudicū ducentis. lxx. & una sententiis. tractantibusq;
 inter se iudicibus: quid illum potius conuenire patian pēdere
 uiginti & quinq; dragmas: soluturum se dixit. quāq; eubulides
 centum esse pollūcum dixerit. uerum tumultuantibus iudi/
 cibus: eorum inquit gratia que a me gesta sunt: Censeo me in
 prytaneo publice alii. Tum illi adiectis aliis. lxxx. sentenciis.
 morte illum damnant & continuo coniectus in vincula post
 paucos dies ue nenum bibit multa prius de immortalitate ani/
 morum ac preclara differens: que imphedone plato digessit.
 paeana quoq; illum scripsisse pleriq; autuunt cuius est iniciū:
 Delie appollo Salue: simulq; Diana pueri glorioſi porro Dyo/
 nisodorus paeana illius non esse memorat. fecit & esopiam fa/
 bulam non multum composite: Cuius initium est: Aesopus hec
 retulit & cetera atq; in hunc modum Socrates excessit e uita.
 Atheniensibus eius facti tantum poenitentie incessit mox: ut
 palestras & gynnaſia clauderent. & alios quid exilio: Melitū
 uero morte damnarent Socratem aerea imagine publice hon
 orauere quam a lysippo perfectam in urbis celeberrimo loco
 statuerunt. Anitum ipsa die reuertentem Heracleę exter/
 minarunt. passi sunt hec atheniensis nō modo in socrate uerū:
 & in aliis uiris illustribus permultis. Nang; ut ait Heraclides

homerum ueluti insanientem dragch:nis. I. multarunt. tyrtaeumq; mentis impotem dixerunt: & astydamantē p̄mum ex ludo aeschylī sapientissimum aerea imagine honorauerūt. Eis Euripides quoq; id exproubat in Palamēdē innocuamque mulām insectatos clamans. Enim uero philochorus euripidē ante Socratem obisse tradit. Nascitur Socrates ut ait Apollo dorus in Cronicis sub apsephione septuageſimē & septimē oli piadis anno quarto Thargelionis mensis sexta quo die lustrat Athenienses Ciuitatem Dianamq; natā Delii tridunt. mori tur primo anno nonagesimēquātē olympiadis: lxx aetatis āno eadem ferme Demetrius phalerius ait Sunt qui sexagenariū obiisse referant uterq; uero Socrates & euripides Anaxagore auditores fuere. porro Euripides primo anno. lxxv. olympi adis sub Calliade ortus est Videtur autem mibi socrates & de naturalibus differuisse: quando quidem & de prouidentia plurunquedisputat: ut xenophon ait: & certe cum De moralibus tantnūmodo uerba eum fecisse asseueret. Sed & plato in Apologia mentionem Anaxagorē faciens aliorumq; physicorum: que socrates negat. de his dicere ipse comprobatur. & quidē cum sua omnia Socrati semper attribuat. Refert Aristoteles magnum quendam Ex Syria profectum Athenas Socratem pluribus in rebus reprehendisse: uiolentamq; illi mortem futuram predixisse. Est nostrum in illum epigramma istius modi: Bibe nunc illustris Socrates: Cecinit Na n uere Sapiente ingredi dixit deus. At deus: Sapientia. nam uenēum quidem a ciuibus ingratis accepistis sed id illi tuo ore ebiberunt. Fuit eis ut refert Aristoteles interio de poetica: cum Antiocho lemno & Antiphonte contentio quemadmodū & pythagorē cū cydōe & onata. uiuentiq; homero cum sagari uita functo cū xenophane memorato colophonio besido itē uiuenti cū cecropē. defuncto cum xenophane memorato. pindaro cū Amphimedē coustaleti cum Phericide. Biantiq; cum Salyro Puenec: Pittaco cum Antimenide. & alceo anaxagorē cū Sofibio. siro nideq; cū Timocreante Sed enim exbis: qui successere socrati Appellanturq; socratici: nobilissimi sunt Plato xenophon. & Antisthenes: Ex his uero qui decē dicuntur: Clarissimi fuerūt quatuor. Aeschines: Phedon: Euclides &: Aristippus: Primo igitur dicendum xenophonte deinceps de Antisthene inter Cynicos. Tum de socratis. atq; ita demum de platone qui ex Decem sectarum princeps est: Primamque academiam ipse constituit. Hic ergo successionis est modus. fuit & alius socrates historicus q; argos diligēter descripsit. alius itē pipateticus

Bithynus atq; alius poeta Epigrammatum & alias Cous: Qui
deorum prenitiones inuocationesq; conscripsit.